总 社   阿自倍尔株式会社   日本东京都千代田区丸之内2-7-3 东京大厦
2018年1月  中文第5版(48)  日文第10版
数字显示调节器
     型号 C35/36
认证产品
CP-PC-1418C
2 3
创新风格

● 热电阻 Pt100：JIS C 1604-1997
JPt100：JIS C 1604-1989
（例）C35TR0UA1000型号构成
软件（需另购）
外形尺寸图
附件（需另购）
● C35
● C36
安装件
（附属品）
安装件
（附属品）
端子螺丝
M3
端子螺丝
M3
（单位：mm）
高速型数字显示调节器  型号 C35 Type-R
 实现30msec快速控制的C35 Type-R
快速控制的同时确保控制稳定性
发生超调 瞬间稳定
实现30msec高速控制周期
C35中还配备有高速型产品C35 Type-R型。
在普通型C35基础上提高控制周期至30msec，
能更有效抑制超调，提升控制品质。
适用于对响应速度及控制性能要求较高的半导
体生产装置、电子电气市场及成套设备等场合。
●追求快速控温的半导体、电子电气市场
●需要快速控制压力或流量的成套设备等
规  格 型号构成
输入种类一览
内容
基本型号 控制输出 输入种类 电源电压 附加功能1 附加功能2 追加处理
C35T 数字显示调节器（48×96mm）
C36T 数字显示调节器（96×96mm）
输出1 输出2 备注
R0 继电器 一 一
V0 电压脉冲 一 一
C0 电流 一 一
D0 连续电压（注3） 一 一
（注1) R1 马达驱动继电器 一 附带MFB（马达反馈）
VC 电压脉冲 电流 一
VV 电压脉冲 电压脉冲 一
CC 电流 电流 一
VD 电压脉冲 连续电压（注3） 一
CD 电流 连续电压（注3） 一
DD 连续电压（注3） 连续电压（注3） 一
U 全类型输入
A AC100~240V 50/60Hz
D AC24V 50/60Hz/DC24V
EV(DO) 辅助输出
1 3点 一
2 3点 电流
3 3点 电压
（注1） 4 独立2点 一
（注1） 5 独立2点 电流
（注1） 6 独立2点 电压
CT（注2） DI RSP 通讯
0 一 一 一 一
1 2点 4点 一 一
2 2点 4点 一 RS-485
3 2点 2点 有 一
4 2点 2点 有 RS-485
0□* 无
D□* 检测报告书
Y□* 跟踪说明书
（注1） DC电源型不可选
（注2） 控制输出为R1时不带CT输入
（注3） 可从1~5V，0~5V，0~10V中选择
型号 品名/规格
SLP-C35J50 C35/36用智能编程软件，附带智能编程软件用电缆
SLP-C35J51 C35/36用智能编程软件，无智能编程软件用电缆
型号 品名/规格
QN206A 电流互感器(5.8Φ)
QN212A 电流互感器(12Φ)
81446915-001 C35用硬防尘盖
81446916-001 C36用硬防尘盖
81446912-001 C35用端子盖
81446913-001 C36用端子盖
81409654-001 安装件(本体自带)
基本
型号
控制
输出
PV
输入
电源 选项1 选项2 追加
处理
技术
改番
特殊
对应
内容
C35T 数字显示调节器（48×96mm）
控制输出1 控制输出2
C0 电流输出 无
U 全类型输入
A AC100～240V
1 EV继电器3点
2 EV继电器3点，辅助输出（电流输出）